
Obec Dobroměřice

Pražská čp. 53, 440 Ol Dobroměňce
tel. č. : 415 679 289 | e-mail: info@dobromerice.cz

USNESENÍ
zasedání č. 21 Zastupitelstva obce Dobroměřice

konané dne 18. 10. 2021 v KD Dobroměňce od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Dobroměňce schvaluje

1/21ZO/2021 program jednání 21. ZO tak, jak byl zveřejněn.

7/21ZO/2021 pořízení elektronické úřední desky za 40% podpory z Programu obnovy venkova Ústeckého
kraje ve výši 167 899, - Kč a má zajištěné financování zbývající části projektu z vlastních
zdrojů.

8/21ZO/2021 uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku p. č. 622/17 v k.ú. Dobroměřice od Římskokatolické
farnosti Lenešice.

9/21ZO/2021 smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
č. IV-12-4015852 - kabelové vedení a rozpojovací skříň v pozemku p. č. 613 v k. u.
Dobroměřice.

10/21ZO/2021 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
č. IV-12-4019907 - výměna kabelového vedení pro ČEZ na p. č. 579/1, 579/4 a 18 v k. ú.
Dobroměřice na zasíťování zahrad.

11/21ZO/2021 uzavření dodatku č. l k pachtovní smlouvě č. 371/2015 uzavřené s RD Dobroměňce.

12/21ZO/2021 poskytnutí mimořádného finančního příspěvku pro MS Dobroměřice ve výši 500. 000, - Kč
na vybavení a modernizaci školní kuchyně.

13/21ZO/2021 smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. VI/4083/2020/LN
o strpení zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení "Prodloužení
vodovodního a kanalizačního řadu v pozemcích p.č. 107/2, 100/2, 612/3".

14/21ZO/2021 smlouvu o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se vstupem do tělesa silnice
v důsledku realizace stavby "Prodloužení vodovodního a kanalizačního řadu
v pozemcích p.č. 107/2, 108/2, 612/3 a 100/2 v k.ú. Dobroměňce.

15/21ZO/2021 uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Oprava a modernizace chodníku v úl. Komenského,
Dobroměňce" s vítězem výběrového řízení spol. HERKUL a.s. za nabídnutou cenu 464. 056,-
Kč bez DPH.

16/21ZO/2021 rozpočtové opatření č. 2/2021 - příjmy + 2. 540, 7 tis. Kč, výdaje + 2. 540, 7 tis. Kč, rozdíl 0,-
Kč.

20/21ZO/2021 kupní smlouvu na pozemek p. č. 71/41 o výměře 45 m2 vzniklý oddělením od původního
pozemku p.č. 71/30 geometrickým plánem č. 991-158/2021 za cenu stanovenou znaleckým
posudkem ve výši 600, - Kč.

Zastupitelstvo obce Dobroměřice bere na vědomí

2/21ZO/2021 kontrolu usnesení z 20. ZO.

17/21ZO/2021 informaci o rozhodnutí o poskytnutí dotace od Ministerstva kultury ČR na vybavení knihovny
ve výši 44 000, - Kč.

18/21ZO/2021 ocenění v krajském kole soutěže Zlatý erb, konkrétně druhé místo v kategorii nejlepší
elektronická služba a projekty Smart City s Platformou Mobilní rozhlas a získání finančního
daru ve výši 20 000, - Kč.

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1/2



19/21ZO/2021 zápis z dílčího přezkoumání hospodaření za rok 2021 ze dne 7. 10. 2021.

21/21ZO/2021 informace starostky a požadavky občanů v záležitosti případného prodeje části pozemku
p. č. 79/1 v k.ú. Dobroměňce spolu se stavbou nezapsanou v KN, která by v budoucnu mohla
sloužit jako čerpací stanice pro závlahový systém.

Zastupitelstvo obce Dobroměřice neschvaluje

3/21ZO/2021 žádost o udělení souhlasu k užití znaku obce Dobroměřice za účelem propagace místa
výroby per a propisek protože není známo, že by v Dobroměřicích existovala nějaká dílna,
kde by se pera či propisky vyráběly.

5/21ZO/2021 žádost o poskytnutí daru na financování činností spolku Naše odpadky, z. s. ve výši 4 500,-
Kč.

6/21ZO/2021 žádost o placenou prezentaci obce v publikaci "Víš, co dělat, když..."

Zastupitelstvo obce Dobroměnce schvaluje zveřejnění záměru

4/21ZO/2021 prodeje pozemku p. č. 36/8 v k.ú. Dobroměňce o výměře 75 m2.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přiiata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Dobroměřice bere na vědomí informace o nesouhlasném stanovisku krajského DI PČR
k výstavbě okružní křižovatky na křížení silnic 1/28 a III/25013 na základě předložené zpracované projektové
dokumentace, která se bude z uvedených důvodů předělávat.

Zastupitelstvo obce Dobroměřice bere na vědomí informace o konání sběrové soboty a kulturních a dalších
akcí pořádaných obcí nebo spolky do konce letošního roku.

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 ,2


